

# راه‌اندازی مجتمع فرهنگ دیجیتال در آذربایجان غربی

تیر 10، 1394

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان غربی از راه‌اندازی مجتمع فرهنگ دیجیتال در آذربایجان غربی خبر داد و گفت: پنج خانه فرهنگ دیجیتال نیز در شهرستان‌های استان راه‌اندازی خواهد شد. به گزارش [نشریه الکترونیکی نگاه](#)، حجت‌الاسلام محمدباقر کریمی در سومین جلسه کمیته فرهنگی و تبلیغی مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان که در سالن جلسات اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان ترتیب یافت، اظهار داشت: 12 تیر ماه سالروز صدور فرمان مقام معظم رهبری در رابطه با قاچاق کالا و ارز است.

وی به بیانات مقام معظم رهبری در رابطه با قاچاق کالا و ارز اشاره کرد و ادامه داد: مقام معظم رهبری قاچاق کالا را غده سرطانی در اقتصاد جامعه عنوان کردند و در صورتی که با پدیده قاچاق مبارزه نشود تولید دچار وقفه و مشکل خواهد شد.

[مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان غربی](#) با تاکید بر اینکه باید مبارزه با پدیده قاچاق به طور جدی در دستور کار قرار گیرد، خاطرنشان کرد: اقدامات بازدارنده و بحث برنامه‌های تبلیغی و ترویجی باید مدنظر باشد و بزرگ‌ترین رسالت در سبک زندگی و رفتار مردم به خصوص در خانواده‌ها تغییر ایجاد شود.

این مسئول تصریح کرد: باید نوع نگرش مردم و نوع سبک زندگی مردم به سمتی سوق یابد به طوری که اگر کالای قاچاق عرضه شود از آن استفاده نشود.

کریمی به مسئله کپی کالای فرهنگی اشاره کرد و متذکر شد: مقابله با این مسئله نیازمند تغییر نگرش مردم بوده و باید رفتار و منش مردم دچار تحول شود و در این راستا بهترین شیوه تبلیغ و ترویج زندگی ایرانی و اسلامی است.

وی یادآور شد: در بحث کالاهای فرهنگی باید ساختار و فرهنگ مردم تغییر یابد تا استفاده از کالای قاچاق از طرف مردم مورد قبول نباشد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان غربی در بخش دیگری از

سخنان خود از راه‌اندازی مجتمع فرهنگ دیجیتال در آذربایجان غربی خبر داد و گفت: پنج خانه فرهنگ دیجیتال نیز در شهرستان‌های ارومیه، خوی، شاهین‌دژ، میاندوآب، ماکو و بوکان راه‌اندازی خواهد شد.

به گزارش فارس، در ادامه این جلسه برگزاری مسابقه طراحی پوستر در حمایت از تولید ایرانی از جمله اقدامات عنوان شد که 40 اثر در این راستا ارائه شده و سه اثر منتخب شد که آثار ارائه شده نیز در پایان مسابقات در قالب نمایشگاهی در مجتمع فرهنگی ارومیه به نمایش گذاشته می‌شود.

هماهنگی با نشریات محلی در رابطه با قاچاق کالا و حمایت از تولید ایرانی از دیگر اقدامات انجام شده عنوان شد و در فضای مجازی نیز 12 سایت دارای مجوز در استان وجود دارد و همچنین برگزاری جشنواره تیر برتر با موضوع قاچاق کالا و حمایت از تولید داخلی از جمله پیشنهادات ارائه شده در این جلسه بود.

برپایی همایش استانی در بحث قاچاق در مرکز استان و شهرستان‌های مرزی با مشارکت مرزنشینان، برگزاری برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی با حضور عشایر و مرزنشینان، تهیه فیلم‌های مستند در بحث مقابله و پیشگیری از قاچاق، اجرای طرح حمایت از آسیب‌دیده‌های مناطق مرزی، برگزاری مسابقات فرهنگی و ورزشی و... از جمله اقدامات انجام شده توسط مرزبانی در راستای مقابله و پیشگیری با پدیده قاچاق عنوان شد.